
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor kultury, sportu, mládeže a péče o památky

Objednávka č. 2024/1297/OKSMPP.SEK/VT
MCP8 438558/2024

Dodavatel:
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Zerowasters, z.ú.
Jílovská 1151/43, Praha, 14200 
19577281

1 \ '

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Městská část Praha 8
Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
00063797
CZ00063797

Předmět objednávky:
Objednáváme u vás organizační a technické zajištění , propagaci, edukační programy, odvoz 
neodebraných věcí na akci Reus den která se bude konat dne 21.9.2024.
Akce je hrazena z grantu Magistrátu hl.m.Prahy - Reus den 2024

Faktura nepřekročí částku bez DPH 60.500 Kč a včetně DPH 60.500 Kč.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte odbor kultury, sportu, mládeže a péče o památky a číslo této 
objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek (materiál, doprava, popis činnosti s výkazem 
odpracovaných hodin

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Libeň 
Pracoviště: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797 
www.praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 114 - sekretariát, 
tel.: (+420) 222 805 118 - vedoucí, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: posta@praha8.cz



Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí objednatel {pouze u objednávek nad 50 ti. Kč bez DPH).

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel.

Praha: 31.7.2024

Příkazce operace:
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

radní
Mer. et Mgr. Sol

radní ieň
d)

Mgr. Vladimír Slabý
vedoucí odboru

Vlasta Trumnichová

Správce rozpočtu:

STSKÁ ČAS'1 PP
Úřad městské čř 

litiny, sportu, mládeže a p
Zenklova 1/35 

180 48 Praha 8 - L

STSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

ltury, sportu, mládeže a památkové peče
Zenklova 1/35 _

180 48 Praha 8 - Libeň

Za správnost odpovídá: Vlasta Trumpichová 222 805 114

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Libeň 
Pracoviště: Zenklova 1/35,180 00, Praha 8 — Libeň 
IČO: 00063797 
www.praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 114 - sekretariát, 
tel.: (+420) 222 805 118 - vedoucí, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: posta@praha8.cz


